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Benedykt XVI

    Często dla człowieka władza oznacza posiadanie, moc, panowanie, powodzenie.
Tymczasem dla Boga władza oznacza służbę, pokorę, miłość; oznacza wchodzenie w zamysł
Jezusa, który pochyla się, aby umywać nogi uczniom (por. J 13,5), który szuka prawdziwego
dobra człowieka, który leczy rany, który jest zdolny do tak wielkiej miłości, aby dać swoje życie,
bo jest Miłością. W jednym ze swoich listów św. Katarzyna ze Sieny pisze: "Trzeba, abyśmy
naprawdę widzieli i poznawali światłem wiary, że Bóg jest najwyższą i wieczną Miłością i może
pragnąć jedynie naszego dobra» (List 13, w: "Le Lettere", t. 3, Bologna 1999, 206).
    
    Fragment rozważań podczas modlitwy Anioł Pański, 29.01.2012 †
    

    

Kardynał Peter Turkson
   Мłodzież jest i może być bogactwem dla świata, kiedy korzysta ze swojej wolności, godząc ją
z prawdą, dobrem i Bogiem. Tylko spotkanie z Nim pozwala całkowicie żyć swoim powołaniem i
być prawdziwym budowniczym sprawiedliwości i pokoju.

    Według białoruskiej sekcji Radio Vaticano, 29.01.2012
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Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz   Galilejscy rybacy, gdy usłyszeli słowa Jezusa, wydostali się z sieci, i nawróciwszy się,nawracali innych. My również powinniśmy tak czynić. Historia galilejskich rybaków musi stać sięnaszą historią. Dlatego, drodzy Bracie i Siostro, spójrzcie, gdzie popełniliście błąd? W jakichsieciach się znajdujecie? Nie mogą nimi być sieci telefonii komórkowej czy Internetu, chociaż totakże duży i aktualny problem we współczesnym świecie. Mogą to być sieci zniewolenianaszych grzesznych uczuć, sieci korupcji, sieci niewierności małżeńskiej, sieci alkoholizmu czynarkotyków, sieci niezgodnego z Bożym prawym seksu, sieci kłamstwa, sieci rozpaczy, siecizdrady swojej wiary itd.    Fragment homilii według catholic.by, 22.01.2012  

Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz   Dzisiaj trudno sobie wyobrazić, aby ktoś w naszym kraju nie słyszał o Chrystusie i Zbawieniu,ale, niestety, to nie może jeszcze uczynić nasze społeczeństwo chrześcijańskim. Dlategonależy dokładać stanowczych starań w kierunku odważnego przybliżenia potrzeb Ewangelii, niedostosowując ich do świata i jego przyzwyczajeń. Dzisiaj poprzez wspólną modlitwę irozważanie nad słowem Bożym Bóg przywołuje nas do dawania świadectwa o jedności iprzemianie w łasce Bożej.    Fragment homilii podczas nabożeństwa ekumenicznego, 24.01.2012, Grodno
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